
【本件に関するお問い合わせ先】 

ヘルプデスク TEL 0120-500-122  
〒060-0061 札幌市中央区南 1 条西 8 丁目 7 番地の 1 

2021 年 5 月 12 日 

 

 

 

ほくしんビジネスバンキング画面リニューアルおよび 

機能改善に伴う一時休止のお知らせ 

 

平素よりほくしんビジネスバンキングをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、お客さまの利便性、操作性を高めるため、令和 3 年 5 月 17 日（月）より画面 

デザインをリニューアルいたします。 

つきましては、リニューアルに伴うメンテナンス作業のため、下記時間帯のお取扱いを

休止させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

記 

 

1．一時休止時間帯 

2021 年 5 月 15 日（土） 5 月 16 日（日） 5 月 17 日（月） 

ご利用できます ご利用できません 
AM6:00 より 

ご利用できます 

 

 

2．リニューアルについて 

画面の色合いを変更し、ボタンを大きくすることで可視性を向上いたしました。また、

メニュー操作を３階層表示にするなど、操作性の改善も行っております。 

 

 

3．リニューアル後のご利用について 

今回のリニューアルはデザイン変更や機能追加のみで、画面内容や取引方法についての

変更はございません。ログイン ID やパスワード、ご登録済の振込先情報等はリニューアル 

後もそのまま利用いただけます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

  

 
 


